Sonderverein der Züchter Altdeutscher Mövchen

1. Vorsitzender Gruppe Süd:

Karl Degel, Buchenweg 20, 66646 Marpingen-Alsweiler

Tel.: 06853-501978, E-Mail: kdegel@gmx.de



Marpingen-Alsweiler, den 29.10.2023

Werte Zuchtfreunde und Zuchtfreundinnen,

hiermit möchten wir zur außerordentlichen Jahreshauptversammlung des SV der Züchter der Altdeutschen Mövchen von 1956 einladen.

Die Versammlung findet am **Sonntag, den 03. Dezember 2023** anlässlich der 72. Deutschen Rassetaubenschau des VDT in Leipzig statt.

Versammlungsort: **BR 2, Ebene 0 im CCL**. Es ist die Ebene der Messehallen vor der **Halle 2 im CCL**. **Beginn: 10:00 Uhr.** (Aushang am Flyer des SV). Laut Mitteilung des AL Timo Berger kann sich der Versammlungsort noch ändern.

Bei Rückfragen bitte an Karl Degel Telefon 0177-3241572 oder Wilfried Kuhnert Telefon 0171-3088437 vor Ort in Leipzig wenden.

TAGESORDNUNG

- Top 1) Begrüßung
- Top 2) Feststellung der Anwesenheit
- Top 3) Wahlen:
 - a) Versammlungsleiter
 - b) 1. Vorsitzender (Vorschlag Karl Degel)
 - c) 2. Vorsitzender (Vorschlag Wilfried Kuhnert)
 - d) 1. Kassierer (Vorschlag Hartmut Berghorn)
 - e) 1. Schriftführer (Vorschlag Heinrich Schröder)
 - f) Zuchtwart (Vorschlag Dieter Kuhr)
 - g) 2. Kassierer (Vorschlag Klaus Bongartz)
 - h) 2. Schriftführer (Vorschlag Peter Klein)

Top 4) Hauptsonderschau 2024 (Vorschlag Lehre 15.11. - 17.11.2024)

Über eine zahlreiche Teilnahme an unserer aoJHV wären wir sehr erfreut. Bitte helfen Sie alle beim Neustart unseres SV mit,

Mit freundlichen Züchtergrüßen

Karl Degel Wilfried Kuhnert Jürgen Schmidt